РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                           СЕВСКИЙ  РАЙОН
    АДМИНИСТРАЦИЯ   ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018 г № 65

с.Пушкино

О внесении  изменений   в постановление

№ 47 от 27.12.2013 г  на административный  регламент

 по предоставлению муниципальной услуги

 « Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

           На основании  протеста  Прокуратуры  Севского р-на Брянской области  от 27.11.2018 г № 25/2018 г

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пятый раздел   п.5.3.  административного  регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

дополнить  пунктами следующего содержания:

8) нарушение  срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги.

9)  приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными    нормативными правовыми актами Российской Федерации  , законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации,  муниципальными правовыми актами.

10)  требование у заявителя при предоставлении  государственной или муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или)   недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении   государственной или муниципальной  услуги, за исключением  случаев , предусмотренных  пунктом  4 части 7 № 210 –ФЗ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава Пушкинской сельской администрации                             И.В. Драгунов